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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. Vadai Ágnes (DK) 
országgyűlési képviselő "Vizsgálja-e a Magyar Rendőrség, hogy a BOTANIQ klub alkalmazottja 
szerinti illegális szerencsejáték mellett milyen olyan cselekmények történtek a klubban, amik az 
"ami a falak között történik, az ott is marad" kategóriába esve is bűncselekménynek 
minősülhetnek?" című, K/10774. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat. 



 
Címzett: Dr. Vadai Ágnes (DK)
Benyújtó: Rétvári Bence, Belügyminisztérium államtitkára 

Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Dr. Pintér 
Sándor miniszterhez benyújtott, "Vizsgálja-e a Magyar Rendőrség, hogy a BOTANIQ klub 
alkalmazottja szerinti illegális szerencsejáték mellett milyen olyan cselekmények történtek a 
klubban, amik az "ami a falak között történik, az ott is marad" kategóriába esve is 
bűncselekménynek minősülhetnek?" című, K/10774. számú írásbeli kérdésére – a miniszter 
megbízásából – az alábbi választ adom.
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Dr. Vadai Ágnes asszony részére
országgyűlési képviselő

Budapest

Válasz Dr. Vadai Ágnes (DK) K/10774. 
számú, „ Vizsgálja-e a Magyar 
Rendőrség, hogy a BOTANIQ klub 
alkalmazottja szerinti illegális 
szerencsejáték mellett milyen olyan 
cselekmények történtek a klubban, amik 
az "ami a falak között történik, az ott is 
marad" kategóriába esve is 
bűncselekménynek minősülhetnek? ” 
címen benyújtott írásbeli kérdésére

Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdése alapján „Vizsgálja- 
e a Magyar Rendőrség, hogy a BOTANIQ klub alkalmazottja szerinti illegális 
Szerencs ej áték mellett milyen olyan cselekmények történtek a klubban, amik az "ami a 
falak között történik, az ott is marad" kategóriába esve is bűncselekménynek 
minősülhetnek?” címmel benyújtott, K/10774. számú írásbeli kérdésre - Dr. Pintér Sándor 
miniszter úr megbízásából - az alábbi választ adom.

Tájékoztatom, hogy a Rendőrség nem folytat nyomozást.

Budapest, 2025. február 26.

Tisztelettel

’ Bence 
államtitkár


